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895750230
895713220
895712350
895713280
895714580
895712420
895750240
895750250
895749160
895716320
892600100
895750260
895750270
895750280
895750290
895716290
895750300
895750310
895750330
895750320
895750340
895716350
895716351
895750350
895716340
895716341
895744482
895744492

porte foyer (complet)
COMUTATEUR DE L'AIR DE COMBUSTION
AXE

JOINT ( FIREGLASS 10 MT)
PORTE INFERIEURE
JOINT EN FIBRE DE VERRE 5 MM (5 MT)

S O ©O O ©O O o o o o

axe

PRISE (COUPLE)

AXE

VALVE DE LA SORTIE DES FUMEES

top en fonte

tiroir } cendres

montant (COUPLE)

montant ARRIERE (COUPLE)
grille anterieure (COUPLE)

plaque en fonte

plaque en fonte

COT] - PIERRE OLLAR GAUCHE
PIERRE OLLAR FRONT
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895750220
895712250
895716270
895712260
895712270

REFRACTAIRES
BASE DU FOYER

GRILLE DU FOYER
SUPPORT DE LA GRILLE
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